¹⁶ Les referències d'espai i de temps [b], detectades en els llocs esmentats són: [...] 1 fuisse in quadam ciuitate nomine Bostenne, prouincie Abezie 2 fuisse in quadam terra prouincie Indie 3 fuisse in ciuitate quadam 4 Dicitur fuisse in prouincia quadam apud quadam partem locus pro venatoribus 5 Fuit 6 Tempore hyemali, nocte quadam perfrigida/ 7 Quandam die in domo cuiusdam, et, [cum comedissem] in sero, 8 Dicitur fuisse [quidam venator, qui,] cum exiisset quadam die cum suo arcu et sagittis ad venandum in silua [...] 9 Dicitur fuisse in quadam regione iuxta ciuitatem quamdam magnus mons, in quo erat arbor magna et ramosa [...] 10 Dicitur quod quadam die [...] 11 fuisse quodam tempore mundo (accidisse) pestis et famis, in quo non plueret; et defecerunt aque riuorum [...] 12 [habui socium de auibus] cuius nidus erat circa quadam arborem in quo morabar ego 13 Fuit 14 fuisse 15 fuisse 16 fuisse 17-18-19=0, 20 fuisse apud quemdam lacum 21 = 0, 22 fuisse in quadam ciuitate 23 erat quedam magna arbor circa littus maris in quadam maxima planicie; erat autem in radice istius cauer-na 24 fuisse [...]in Indiam 25 fuit 26 fuisse 27-28=0, 29 in quodam bono loco et fertili, vbi multe arbores erant et fructus et aqua fuit 30 pristinis temporibus fuit magna congregatio luporum, et hoc erat circa litus maris.

¹⁷ Trobem els següents actants [c]: 1 quidam carpentarius, cui erat pulchra vxor 2 peritus medicus 3 vir habens vxorem pulchram et prudentem 4 nidus cuiusdam corui 5 vir quidam simplex, in cuius domo serpens morabatur [...] 6 exiuit vulpes quidam familiaris vt sibi cibum colligeret [...] 7 [...]hospitatus fui [...] cum comedissem 8 quidam venator, qui, [...] 10 conuenerunt omnes aues et inierunt consilium vt sibi regem constituerent 11 [elephantem] 12 [habui socium de auibus] 13 quidam heremita qui emit cervum vt offerret eum in holocaustum Domino. 14 quidam dives mercator senex valde, qui, cum haberet vxorem pulchram, non tamen ab ea diligebatur [...] 15 heremita cui data fuit vacca vna [...] 16 quidam carpentarius qui pulchram habebat vxorem quam multam amabat [...] 17 Quidam fuit heremita, deuotus valde, 18 Quodam fuit serpens, qui, cum valde senuisset, eius defecit potentia 19 [...] cum rex symeorum senuisset et suum vi-

la saviesa pràctica que conté [d], sovint seguida de la introducció d'un nou referent o proverbi [1 d'], i d'un nou joc de pregunta/resposta [2'/ 3'], i del nou cas o exemple [4] amb la màxima o síntesi doctrinal que el corrobora etc., creant-se així una successió de narracions encadenades, que poden ser linears a manera d'una capsxa xinesa, o circulars i convergents en una mateixa temàtica. »[d] [Induxi tibi / vobis] Hanc parabolam (/fabulam) [tibi] dixi (/attuli/ notate/ protuli), vt (scias/ non) / [ne] [...], (quoniam/ qued/ propter/ nam[...]).«¹⁸

2.3. L'ESTRUCTURA NARRATIVA DE L'AE

Ja he indicat la coincidència entre el títol i la intencionalitat pragmàtica de l'AS lul.lià i el pròleg del *DHV* (p. 84), citat més amunt: »*Scientia est sicut arbor cuius fructus est operatio*. Debet autem sapiens querere scientiam vt

gorem ac eius virtutes amisisset, prodidit eum vnus ex famulorum suorum 20 [...] leo, cui natum erat apostema de qua extenuatus est 21 [...] *virii boni et recti*, quorum vnus erat heremita bonus et colens Deum, cui erat vxor sterilis 22 cuiusdam murilegi, cuius nomen era Pendem. 24 *quidam rex* i [...] qui habebat avem vnam Pinzam nomine, que docta erat [...] Cuius vnus erat pullus 25 *fuit quidam magnificus rex* regum Indie, nomine Sedras, cui erat princeps nomine Beled 26 *quidam*, cum ferret quoddam vas plenum lenticulis 27 *coruus* habebat transitum superbum et erectum 28 *quattuor homines* pariter in itinere associati fuerunt 29 *quidam symeus* 30 Inter quos *lupus erat vnus* magis annosus [...]

¹⁸ [d]: 1 *Hanc notate parabolam, vt non procedat rex festinanter* 2 *Hanc parabolam dixi vt non loquamini* de eo quod nescitis 3 Cum autem *attuli vobis parabolam hanc, quoniam* quicumque facit sicut iste, cito retribuetur ei secundum facta sua 5 Inquit coruus: Intellexi quippe verba tua 6 *Hanc parabolam tibi dixi*, quod gallus merito precogitasset inueteratum odium inter ipsum et vulpem (c. 4, p. 201). 8 *Induxi vero hanc parabolam, vt scias quoniam* non est bonum semper congregare diuitias et non vti eis, nec comedere et gaudere cum eis (c. 4, p. 203). 11 [...] *attuli [...] hanc parabolam [...] quoniam* melius est constituere regem [...] quamuis esses stultus (c. 5, p. 225). 13 Nam vir intelligens potest sua intelligentia et sapientia facere illud quod magnus et potens non potest (c. 5, p. 230). 15 Induxi vobis parabolam hanc quia vir doctus [...] debet quandoque adherere socio sui inimici (c. 5, p. 234). 16 *Induxi vobis hanc parabolam, ne sitis solliciti*, sicut ille (c. 5, p. 237). 17 *Induxi vero hanc parabolam propter* seductorem, quia, si igne combustus esses, nihilominus ad principium tue nature redires et in radice tue prime creationis persisteres (c. 5, p. 241). 18 *Induxi tibi hanc parabolam, vt scias* quod non ego sicut ille asinus [...] Per fabulam hanc intellexi quod decet viros sapientes considerare et admaduenter, vt rem sibi acquisitam conservara sciant (c. 6, p. 257). 22 *Hanc protuli parabolam vt* de his que nescitis non loquaris (c. 7, p. 260). 23 Quicumque enim fuit inimicus et postea factus est amicus propter aliquid bonum quod sperat, cessante illo bono et eius cessat amicitia et redit in pristinum statum inimicitie, sicut aqua calefacta per ignem, que, remota ab igne, reddigur frigida vt fuit (c. 8, p. 267). 27 *Adduxi tibi hanc parabolam quoniam* dignum est te oblivisci propie lingue cum ipsam relinquis (c. 12, p. 303). 29 [...] *Adduxi tibi hanc parabolam, quia* non decet virum sapientem exponere se periculis (c. 16, p. 326). 30 [...] *induxi tibi hanc parabolam vt consideres*, quoniam non est nobis nostra potentia sufficiens sine aliquo potenti socio (c. 16, p. 328).